
 
ბოლნისის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება №41
2016 წლის 19 სექტემბერი

ქ. ბოლნისი

 
„ბოლნისის მუნიციპალიტეტის 2016 წლის ადგილობრივი ბიუჯეტიდან სოციალური დახმარების
გაცემისა და მიღების წესის დამტკიცების შესახებ“ ბოლნისის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2015

წლის 21 დეკემბრის №60 დადგენილებაში ცვლილების შეტანის შესახებ
,,ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-20 მუხლის საფუძველზე, ბოლნისის  
მუნიციპალიტეტის  საკრებულო   ადგენს:
მუხლი 1
„ბოლნისის მუნიციპალიტეტის 2016 წლის ადგილობრივი ბიუჯეტიდან სოციალური დახმარების გაცემისა და
მიღების წესის  დამტკიცების შესახებ" ბოლნისის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2015 წლის 21 დეკემბრის
№60 დადგენილებით (www.matsne.gov.ge, 24/12/2015, 190020020.35.158.016268) დამტკიცებულ  წესში შევიდეს
 შემდეგი  ცვლილება:
1. დადგენილებით  დამტკიცებული  დანართი  №1-ის  პირველი  მუხლის  პირველი  პუნქტის „დ“ ქვეპუნქტი 
ჩამოყალიბდეს   შემდეგი   რედაქციით:

„დ) ფინანსური ანგარიშსწორების დამადასტურებელი დოკუმენტი;

2. დადგენილებით  დამტკიცებული  დანართი  №1-ის  მე-2  მუხლის  მესამე  პუნქტის „ე“ ქვეპუნქტი 
ჩამოყალიბდეს   შემდეგი   რედაქციით:

„ე) ფინანსური ანგარიშსწორების დამადასტურებელი დოკუმენტი;“.
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

ბოლნისის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე თამაზ ჟორჟოლიანი

http://www.matsne.gov.ge 19002002035158016313


